[bookmark: _GoBack] CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
———ab———
ĐƠN XIN XÁC NHẬN CÔNG TÁC TẠI TRƯỜNG HỌC
Kính gửi: Ban Giám Hiệu nhà trường Trung học cơ sở Minh Thuận
Tôi tên là      : Trần Thị Thảo Minh
Sinh ngày     :  27/02/1996
Địa chỉ         : Thôn Động Xá - thị trấn Lương Bằng - huyện Kim Động - tỉnh Hưng Yên
Số CMND    :  036788122366 Ngày cấp: 16/08/2013 Nơi cấp: Công an tỉnh Hưng Yên
Tôi làm đơn này xin xác nhận các thông tin về nghề việc và đơn vị công tác tại trường học như sau:
Cơ quan         :  Trường Trung học cơ sở Thị trấn Lương Bằng
Địa chỉ           : Thôn Bằng Ngang - thị trấn Lương Bằng - huyện Kim Động - tỉnh Hưng Yên
Điện thoại      :  0228.135.7881 Fax:  02281677899
Vị trí công tác : Giáo viên phụ trách môn Ngữ văn
Phòng/Ban     : Tổ Văn- sử- địa
Loại Hợp đồng lao động:  Thời hạn 1 năm;  Thời hạn 2 năm;  Thời hạn 3 năm;
                                          Không xác định thời hạn;  khác (ghi rõ):…………
Thời gian công tác từ  15/08/ 2016 đến nay
Lý do xin xác nhận công tác: Tôi xin giấy xác nhận công tác để thực hiện thủ tục vay vốn của ngân hàng nông nghiệp phát triển nông thôn Việt nam tại thị trấn Lương Bằng - huyện Kim Động - tỉnh Hưng Yên.
Kính trình Ban Giám hiệu nhà trường xác nhận những thông tin trên là chính xác.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
Hưng Yên, ngày 20 tháng 12 năm 2023

	Xác nhận của nhà trường

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
HIỆU TRƯỞNG
Trần Quang B
	Người làm đơn

 (Ký và ghi rõ họ tên)

Trần Thị Thảo Minh

Mẫu số 02:
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN XÁC NHẬN CÔNG TÁC TẠI TRƯỜNG HỌC
Kính gửi: Ban Giám Hiệu trường tiểu học Chính Nghĩa
Tôi tên là: Đoàn Thị Ánh Dương
Sinh ngày: 02/02/1/1996
Địa chỉ thường trú: số nhà 78, TDP Số 2 Phường Phú Đô, quận Nam Từ Liêm, Tp Hà Nội.
Số CCCD: 456123455678 Ngày cấp: 01 /10/ 2019 Nơi cấp: Công an thành phố Hà Nội.
Tôi làm đơn này xin xác nhận các thông tin về đơn vị công tác và thời gian công tác tại trường tiểu học Chính Nghĩa  như sau:
Cơ quan: Trường tiểu học Chính Nghĩa.
Địa chỉ: Phường Phú Đô, quận Nam Từ Liêm, Tp Hà Nội.
Điện thoại: 0243.5781.008
Vị trí công tác: Giáo viên môn Toán
Phòng/Ban: Tổ bộ môn Tụ nhiên
Loại Hợp đồng lao động: xác định thời hạn 03 năm.
Thời gian công tác từ ngày 01/01/... đến ngày 31/01/...
Lý do xin xác nhận công tác: Tôi xin giấy xác nhận công tác để thực hiện thủ tục vay vốn của ngân hàng
Kính trình Ban Giám hiệu nhà trường xác nhận những thông tin trên là chính xác.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
………….., ngày … tháng …. năm …..
	Xác nhận của nhà trường
HIỆU TRƯỞNG
(ký tên, đóng dấu)
	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu số 03:
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
……1……, ngày….tháng….năm 20....
BẢN XÁC NHẬN THỜI GIAN CÔNG TÁC
Kính gửi: Trường trung học phổ thông Kim Động
Tên tôi là: Lương Anh Quốc
Sinh ngày: 28/10/1989
Số CMND/Định danh/Hộ chiếu: 036178999018 ngày cấp: 20/11/ 2020 nơi cấp: Công an Tỉnh Hưng Yên
Kính đề nghị Quý cơ quan xác nhận các nội dung sau:
Tôi đã (hoặc đang) làm việc tại: Trường trung học phổ thông Kim Động
Thời gian làm việc: từ ngày 17/12 / 2015 đến ngày 20/12/2020
Vị trí đảm nhiệm: Giáo viên dạy Giáo dục công dân
Công việc chính được giao: dạy môn Giáo dục công dân toàn khối lớp 11
Kính mong nhận được sự quan tâm giúp đỡ của Quý Cơ quan.
Tôi xin trân trọng cảm ơn!
	……., ngày…tháng…..năm 20…..
XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN, ĐƠN VỊ
NƠI LÀM VIỆC
(ký, ghi họ tên, xác nhận)

NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(ký, ghi rõ họ tên)

_______________
1 Địa danh
2 Tên cơ quan, đơn vị nơi làm việc